a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

III.
1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové
výši 354 358,80 Kč + DPH v zákonné výši, tj včetně DPH 428.774,15 Kč (slovy: Čtyři sta dvacet osm
tisíc sedm set sedmdesát čtyři korun českýchpatnáct haléřů) (dále jen „úplata").

2. Úplata bude uhrazena na základě zálohové faktury doručené oprávněnému, a to se splatností 30 dnů
ode dne oboustranného podepsání. V textu dokladu bude uvedeno evidenční číslo smlouvy
oprávněného: